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Nadawca
Data: 2020-09-21, 16:19
Adresat: sekretariat@braniewo.pl, gmina@gminabraniewo.pl, sekretariat@frombork.pl,
sekretariat@uglelkowo.pl, urzad@pieniezno.pl, ugploskinia@braniewo.net.pl,
wilczeta@wilczeta.ug.gov.pl, umdzialdowo@netbiz.com.pl, sekretariat@ugdzialdowo.pl,
sekretariat@ugilowo-osada.pl, umig@lidzbark.pl, urzad@plosnica.pl, rybno@gminarybno.pl,
umelblag@umelblag.pl, sekretariat@gminaelblag.pl, sekretariat.godkowo@gmail.com,
gminagronowo@gminagronowo.pl, markusy@data.pl, ugmilejewo@elblag.com.pl,
sekretariat@mlynary.pl, paslek@paslek.pl, sekretariat@rychliki.pl, umgtolk@tolkmicko.pl,
um@um.elk.pl, ug@elk.gmina.pl, ug@kalinowo.pl, sekretariat@prostki.pl, ug@stare-juchy.pl,
urzad@gizycko.pl, ugg@ugg.pl, kruklanki2@wp.pl, urzad@gminamilki.pl, miastoryn@miastoryn.pl,
sekretariat@wydminy.pl, sekretariat@gminabaniemazurskie.pl, sekretarzug@dubeninki.pl,
pom@goldap.pl, um@umilawa.pl, gmina@gmina-ilawa.pl, sekretariat@kisielice.pl, urzad-
miasta@lubawa.pl, urzad@gminalubawa.pl, susz@susz.pl, urzad@zalewo.pl, sekretariat@barciany.pl,
burmistrz@miastoketrzyn.pl, sekretariat@gminaketrzyn.pl, ugim_korsze @korsze.pl, gmina@ugreszel.pl,
sekretariat@gminasrokowo.pl
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Braniewo Braniewo Frombork Lelkowo Pieniezno Ploskinia Wilczeta Dzialdowo Dziatdowo lfowo-
Osada Lidzbark Ptosnica Rybno Elblag Elblag Godkowo Gronowo Elblaskie Markusy Milejewo Mtynary
Pastek Rychliki Tolkmicko Etk Etk Kalinowo Prostki Stare Juchy Gizycko Gizycko Kruklanki Mitki Ryn
Wydminy Banie Mazurskie Dubeninki Gotdap Itawa ltawa Kisielice Lubawa Lubawa Susz Zalewo
Barciany Kgtrzyn Ketrzyn Korsze Reszel Srokowo Whniosek o udostepnienie informaciji publicznej

Na podstawie Art. 2 ust.1 ustawy z dnia 6 wrzeénia 2001 roku o dostepie do informacji publicznej (dz.
U. Z 2016 roku poz. 1764 t.j.) zwracam sie z prosba o informacje na temat

Wykazu mieszkancow, Rejestru wyborcow, Ewidencji ludnosci.

Chodzi mi o podanie liczby mieszkaricow, liczby wyborcéw ujetych w rejestrze wyborcéw, liczbe
obywateli ujetych w ewidencji ludnosci z podziatem na wiek

1. Od urodzenia do 18 roku zycia - na dzieri 10 wrze$nia 2020 r.

2. Od 18 roku 2ycia do smierci - na dzieri 10 wrzesnia 2020 r.,

jak rowniei wykazu 0s6b z podaniem imienia i nazwiska we wszystkich wymienionych przeze mnie
spisach i rejestrach.

Kwestia ta dotyczy mojego protestu wyborczego oraz ztozenia w zwigzku z tym skargi konstytucyjnej.
Blizsze dane znajdujg sie na stronie:

Proszg o przekazanie informacji w formie elektronicznej i tekstu- formie tradycyjnej.

1> Mole dane kontaktowe to N - 2cc5
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